6 IPH behält sich das Recht vor, Änderungen der in diesem Katalog angegebenen technischen Merkmale ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
Die darin enthaltenen Angaben sind nicht verbindlich.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
1
BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
ZAHNRADPUMPEN
GEAR PUMPS
 FZ0 15 FZ0 36 FZ0 65

B
mm
C
SAUG ANSCHLUSS
INLET
D
DRUCKANSCHLUSS
OUTLET
GEWICHT
WEIGHT
kg
RECHTSDREHUNG
CLOCKWISE ROT.
LINKSDREHUNG
ANTICLOCKWISE ROT.
FZ0 15 200FZ0015DS 200FZ0015SS 15 123 169 3/4’’ G 1/2’’ G 10.8
FZ0 22 200FZ0022DS 200FZ0022SS 22 126 174 3/4’’ G 1/2’’ G 11.3
FZ0 27 200FZ0027DS 200FZ0027SS 27 125 179 3/4’’ G 1/2’’ G 11.5
FZ0 36 200FZ0036DS 200FZ0036SS 36 128 184 3/4’’ G 1/2’’ G 12
FZ0 43 200FZ0043DS 200FZ0043SS 43 131 189 1’’ G 3/4’’ G 12.4
FZ0 57 200FZ0057DS 200FZ0057SS 57 138 199 1’’ G 3/4’’ G 13.2
FZ0 65 200FZ0065DS 200FZ0065SS 65 143 204 1’’ G 3/4’’ G 13.7
FZ0 90 200FZ0090DS 200FZ0090SS 84 152.5 219 1” ¼ G 1’’ G 14.7
FZ0 110 200FZ0110DS 200FZ0110SS 105 164.5 231 1” ¼ G 1’’ G 16.5
C
1
5
0